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Knusper Kugel

Ein Mini speziell für die kleinen 
Eisfreunde: Eine Kugel Eis 

Vanillegeschmack gewälzt in bunten 
Perlen auf einem Sahnetupfer.

3,50 €
Inhaltsstoffe: 1,g

Eisclown

Kleiner lustiger Wicht aus einer 
Kugel Eis Vanillegeschmack mit 
Sahne und bunten Schokolinsen.

3,50 €
Inhaltsstoffe: 1,g
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Bärchen Becher

Eine Kugel Eis mit Vanillegeschmack 
und Erdbeersauce auf 

Gummibärchen

3,50 €
Inhaltsstoffe: 1,g

Glitzer Becher 

Eine Kugel Eis mit Vanillegeschmack 
und eine Kugel Erdbeer Eis, mit 
Sahne, Fruchtsauce und Glitzer 

garniert.

4,50 €
Inhaltsstoffe: 1,g

Eismaus

Wer hat da so große Ohren? Ist 
es die lustige kleine Maus aus 

einer Kugel Eis Vanillegeschmack, 
Sahne, vielen Früchten und bunten 

Streuseln? Schau genau hin, 
vielleicht blinzelt sie Dir zu!

4,50 €
Inhaltsstoffe: 1,g

Kinder Spaghetti-Eis

Der italienische Klassiker: Eis 
Vanillegeschmack als Spaghetti 
auf einem Sahnebett serviert, 
mit Erdbeersauce und weißen 

Schokoraspeln garniert

5,80 €
Inhaltsstoffe: 1,g
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Grüner Wackel Clown

Toller Kinderspaß mit grünem 
Wackelpudding und einer Kugel Eis 

mit Vanillegeschmack.

3,50 €
Inhaltsstoffe: g,1

Bunter Becher

Je eine Kugel Erdbeer- und 
Schokoladeneis mit Sahne und 

vielen bunten Schokolinsen garniert.

4,50 €
Inhaltsstoffe: g,f
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h1	enthält Mandeln
h2	enthält Haselnüsse
h3	enthält Walnüsse
h4	enthält Cashewnüsse
h5	enthält Pecannüsse
h6	enthält Paranüsse
h7	enthält Pistazien
h8	enthält Macadamianüsse
h9 enthält Queenslandnüsse
i	 enthält Sellerie
j	 enthält Senf
k	 enthält Sesamsamen
l	 enthält SO2
m	 enthält Lupine
n	 enthält Weichtiere

Zusatzstoffe:
1	mit Farbstoff
2	mit Alkohol
3	mit Süßungsmitteln
4	enthält eine Phenylalaninquelle
5	mit geschwefelten Zutaten
6	mit Antioxidationsmittel
7	mit Konservierungsstoffen
8	mit Geschmacksverstärker

Bei Abbildungen handelt es sich 
um Serviervorschläge. 
Unser Servicepersonal gibt Ihnen gerne 
weitere Informationen über Zutaten
und Inhaltsstoffe in unseren Produkten.
Preise inkl. MwSt.

Allergene:
a	 enthält glutenhaltige 

Getreide
a1	enthält Weizen
a2	enthält Roggen
a3	enthält Gerste
a4	enthält Hafer
a5 	enthält Dinkel
a6	enthält Kamut
b	 enthält Krebstiere
c	 enthält Eier
d 	 enthält Fische
e 	 enthält Erdnüsse
f 	 enthält Sojabohnen
g 	 enthält Milch
h	 enthält Schalenfrüchte

Gedruckt holzfrei weiß Bilderdruck aus nachhaltigen Quellen.
Mehr Informationen auf: www.eiskarten-druck.de

©
 U

ni
le

ve
r 

G
m

b
H

_
D

E
-V

P
-9

50
_9

10
85

31
0_

D
E

-2
02

50
50

9-
00

04
_H

D


